PAGE
2

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2017

 № 12/32
О внесении изменений в приложения к постановлению Администрации города Глазова от 21.04.2017 № 12/22 «Об установлении предельного уровня соотношения  среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных  бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов» и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений»
1. Внести в приложения к постановлению Администрации города Глазова от 21.04.2017 № 12/22 «Об установлении предельного уровня соотношения  среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных  бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов» и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений» следующие изменения:

1) в пункте 2 приложения 1 слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Центр коммуникационных услуг» муниципального образования «Город Глазов» заменить на слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Центр обеспечения безопасности» муниципального образования «Город Глазов»;

2) в пункте 8 приложения 3 слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Информационно-методический центр Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова» заменить на слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Центр методического и технического обслуживания учреждений, подведомственных Управлению культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова».

2. Действие подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 20 апреля 2017 года.

3. Действие подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей Главы Администрации города Глазова, осуществляющих координацию работы и контроль за деятельностью муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов».
Глава города Глазова

                             О.Н.Бекмеметьев
СОГАСОВАНО
	Заместитель Главы Администрации города Глазова по социальной политике

__________ О.В.Станкевич

	Временно исполняющий обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города

___________ И.А.Обухова
	Заместитель начальника управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова-главный юрист

________ К.А.Масленникова

	Начальник управления информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова

___________ Т.Г.Баканова
	Заместитель начальника управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова
__________ О.А.Проц
	Начальник управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова
________ О.Г.Андреева

	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Администрации города Глазова

___________ Э.В.Максимов

Рассылка:

1 экз.-управление информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова

копия:

- управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова;

-управление муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова;

- отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Глазова

разработчик: управление муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова

Андреева 66107